令和５年１月２４日

 保護者 様

島原市立第四小学校

校 長 大槻 浩二

令和４年度「劇団仲間」による巡回公演のご案内

 寒冷の候、保護者の皆様にはますますご健勝のことと拝察いたします。

 さて、１０月７日から延期となっていました文化庁の事業（文化芸術による子供育成

総合事業）における演劇の公演が、下記の通り開催できる運びとなりました。

 演劇を直接、鑑賞できる貴重な機会であるとともに６年生も出演しますので、保護者

の方にも御案内いたします。

 つきましては、下記の感染症対策に御留意の上、都合がつかれる方は御参観ください。

 なお、園児や小さなお子様の参観は御遠慮ください。

 また、インフルエンザ等の感染防止対策のため、換気をしながら行いますので、防寒

具を用意するなど、寒さ対策を各自お願いします。

記

  １ 日   時  ２月１日（水）

           ［開  場］午前１０時１５分

［開演時間］午前１０時３０分 ～ 午前１１時４５分

  ２ 公 演 団 体  「劇団仲間」 （演目）「小さい“つ”が消えた日」

３ 場   所  第四小学校体育館

  ４ 感染症対策  ・当日の御自身、およびご家族に風邪症状など体調不良の方が

いらっしゃる場合は、参観をお控えください。

・マスクの着用をお願いします。

           ・出入口で手指の消毒をお願いします。

           ・各自スリッパを持参ください。

  ５ そ の 他  ・子どもが出演する場面の撮影（動画、写真）は可能ですが、

フラッシュやシャッター音が大きいものは、ご遠慮ください。

・体育館に直接お入りください。(途中の入退場はできません。)

            ・道路や正門前の駐車は、ご遠慮ください。